
Рег. JЧ9 ЛП -JХ~5” I~К.Ой’.2О2О г.

протокол
от разглеждане на ценови предложения

На 24.08.2020 г. в 10:00 часа, в гр. София, комисия, назначена със заповед
Nb ВП-4134/О3.08.2020 г. на заместник-директора на служба ,,Военна полиция”
за извьршване на подбор на у’-хастниците, разглеждане и оценка на офертите в
открита процедура за вьзлагане на обществена поръчка с предмет ,,доставка на
униформено, специално и работно облекло за служба ,,Военна полиция”, в
състав:

Председател: майор Евгения Иванова Иванова,
и членове: 1. старши лейтенант Неда Элаткова Элатева;

2. старши лейтенант Невена пламенова дудева;
З. старши лейтенант Мартин Веселинов Пеев;
4. цивилен служител Петя Монкова Туцева,

се събра на публично заседание за отваряне на ценовите предложения на
допуснатите участници ,,РЕ-ВЕРК БГ” ЕООД” и ,,ИНТЕНдАНТСКО
ОБСЛУЖВАНЕ” ЕАд.

На публичната част от заседанието на комисията не присьстваха лица по чл.
54, an. 1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки
(ГIГIЗОП).

Председателят на комисията отвори ценовите предложения на участниците
по реда на тяхното постьпване и оповести предложените от тях цени, както
следва:

1. Участникът ,,РЕ-ВЕРК БГ” ЕООд, по обособена позиция .Nb 4 ,,Обувки
цели полеви”, предлага:

Единична цена Обща иойност
Кол-во (в лева) (в лева)Наименование на изделията чф. без ддс с ддс без ддс с ддс

Обувки цепи полеви съгласно ТС N~
114-241/05.03.2020 г. ,,Обувки цели 600 257,90 309,48 154 740,00 185 688,00
полеви, цвят черен” Марка LOWA,
м одел R-8 GTX Thermo

Всцчко: 154 740,00 185 688,00

Словом: сто “етдесет и четири хиляди седемстотин и четиридесет лева без включен
ДДС или сто осемдесет и “ет хиляди шестстотин осемдесет и оседи лева с вюцочен ,ЦДС.

1/4



Ценовото предложение, представено от участника, е в съответствие с
образеца и изискванията на Вьзложителя.

Предложената от участника обща цена за изпълнение на доставката по
обособената позиция не надвишава прогнозната стойност, посочена в
обявлението за откриване на обществената поръчка.

2. Участникьт «ИНТЕНДАНТСКО ОБСЛУЖВАНЕ” ЕАД предлага:

2.1. по обособена позиция N~ 1 «Зимно парадно облекло”:

Единична цена Обща стойност
Кол-во (в лева) ( в лева)Наименование на изделията бр.

без ДдС с дДС без ДДС с дДС

Костюм униформен ( панталон и
сако) - за офицери съгласно тс Ng 130 229,59 275,51 29 846,70 35 816,04
114-237/11.11.2019 г. «Костюм
униформен мъжки”
Костюм униформен ( панталон и
сако) - за сержанти съгласно ТС N~ 135 219,43 263,32 29 623,05 35 547,66
114-237/11.11.2019 г. «Коспом
униформен мъжки”
Костюм униформен (панталон, пола
и сако) — за офицери сьгласно ТС ~ 80 271,12 325,34 21 689,60 26 027,52
114-239/11.11.2019 г. ,,Костюм
униформен дамски”
Костюм униформен (панталон, пола
и сако) — за сержанти съгласно тс 90 260,96 313,15 23 486,40 28 183,68
114-239/11.11.2019 г. «Костюм
униформен дамски”
Фуражка съгласно тс N~ 1 14- 240 44,92 53,90 10 780,80 12 936,96
238/11.11.2019 г. «Фуражка”
Баретка сьгласно ТС N~ 1 14- 170 27,93 33,52 4 748,10 5 697,72
236/1 1.11.2019 г. ,.Баретка дамска”

Всичко: 120 174,65 144 209,58

Словом: сто и двадесет хиляди сто седемдесет ч четирч и 0,65 лева без включен ДДС
или сто четиридесет и четири хиляди двеста и девет и 0,58 лено с вючочен ДДС.

Ценовото предложение, представено от участника, е в съответствие с
образеца и изискванията на Вьзложителя.

Предложената от участника обща цена за изпълнение на доставката по
обособената позиция не надвишава прогнозната стойност, посочена в
обявлението за откриване на обществената поръчка.

2.2. по обособена позиция N~ 2 ,,Лятно униформено облекло от камуфлиран
плат”:

2/4



Единична цена Обща стойност
Кол-во (в лева) (в лова)Наименование на изделията бр.

без ддС с ДЦС без ДдС с дДС

Клин камуфлакен летен съгласно ТС N9
114-68/21.10.2016 г. «Клин камуфлиран 750 94,13 112,96 70 597,50 84 717,00
летен без подплата”, изменена с ТС N2
114-128/28.09.2017 г.
Рива с дълъг рькав камуфлалша съгласно
ТС N~ 114-18/17.06.2015 г. «Рива с дьльг 450 93,09 111,71 41 890,50 50 268,60
ръкав камуфлирана”, изменена ~ ТС к~
114-153/28.09.2017 г.
Рива с кьс рькав камуфлаэкна съгласно
ТС N9 114-72/21.10.2016 г. «Рива с кьси 340 86,00 103,20 29 240,00 35 088,00
ръкави — камуфлирана”, изменена ~
N9 114-124/28.09.2017 г.
Шапка камуфлажна лятна сьгласно
Н9 114-73/21.10.2016 г. «Шапка лятна 750 23,67 28,40 17 752,50 21 303,00
камуфлирана”, изменена с ТС ЗЧQ 1 14-
129/28.09.20 17_г.

Всичко: 159 480,50 191 376,60

Слоеолi: СТО яетдесет и деве”; хиляди челzиристотин и осемдесет и 0,50 лева без
ДДС ИЛИ СТО деветдесет и една хиляди триста седемдесет н тест и 0,60 лева с

чем дДС.

Ценовото предложение, представено от участника, е в съответствие с
образеца и изискванията на Възложителя.

Предложената от участника обща цена за изпълнение на доставката по
обособената позиция не надвишава прогнозната стойност, посочена в
обявлението за откриване на обществената порьчка.

2.3. по обособена позиция N~ З ,,.Яятно всекидневно униформено облекло
от черен плат”:

Единична цена Обща стойност
Кол-во в лева в леваНаименование на изделията б~ безддС~ сддс безддС сддС

Клин летен съгласно ТС JЧQ 1 14-
209/18.03.2019 г. ,,Клин черен без 1210 101,61 121,93 122 948,10 147 537,72
подплата всекидневен”
Шапка лятна съгласно ТС N9 1 14-
215/18.03.2019 г. «Шапкалятна 840 23,67 28,40 19 882,80 23 859,36
черна — всекидневна”

Всцчко:142 830,90 171 397,08

СЛОВОМ: СТО четиридесет и две хчЛядИ осемстотин и тридесет и 0,90 лева без вюлОчен
ДДС ИЛИ СТО седе~идесет и една хиляди трuста деветдесет и седем и 0,08 Лева с вкпючен
ДДС.

Ценовото предложение, представено от участника, е в съответствие с
образеца и изискванията на Възложителя.

. 3/4



Предложената от участника обща цена за изпълнение на доставката по
обособената позиция не надвипiава прогнозната стойност, посочена в
обявлението за откриване на обществената поръчка.

Комисията извършн подробна проверка на съдържанието на
представените ценови предложения и съответствието им с утвърдсните
образци, заложени в документацията на обществената поръчка, и установи,
че ценовите предложения на участниците «РЕ-ВЕРК БГ” ЕООд и
«ИНТЕВДАНТСКО ОБСЛУЖВАНЕ” ЕАд отговарят на изискванията на
Възложителя.

На основайие изложеното по-горе комисията класира офертите на
посочените участници по критерий за възлагане «най-ниска” цена, както следва:

Обща цена с
Номер и

включен
наименование на обособена Участник класиран на Г0 място

позиция
(в_лева)

«ИНТЕНдАНТСКО ОБСЛУЖВАНЕ”
К~ 1,,Зимно парадно облекло” ЕАД 144 209,58

Ng 2 «Лятно униформено облекло «ИНТЕНДАНТСКО ОБСЛУЖВАНБ”
191 376,60

от камуфлиран плат” ЕАд
J{q З «Лятно всекидневно

,ННТЕНдАНТСКО ОБСЛУЖВАНЕ”
171 397,08униформено облекло от черен ЕАД

плат”
N~ 4 «Обувки цели полеви” «РЕ—ВЕРК БГ” ВООд 185 688,00

Този протокол е съставен на 26.08.2020 г. на основание чп. 103, an. З от
Закона за обществените поръчки и чп. 58, an. 1 от ППЗОП.

КОМИСHЯ:

Председател: майор ! Енгения Иванова

и членове: 1. старши лейтенант Неда Элатева

2. старпiи лейтенант $ а’~Т Невена Величкова

З. старши лейтенант 7?~~т Мартин Пеев

4. цивилен служител Петя Т)щева

4/4


